Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage GLCR2012T220M-HC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GLCR2012T220M-HC Details PDF
GLCR2012T220M-HC
Hersteller-Teilenummer: GLCR2012T220M-HC
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 250MA 1 OHM SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GLCR2012T220M-HC
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 22UH 250MA 1 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie GLCR
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.053" (1.35mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 250mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 105mA
DC-Widerstand (DCR) 1 Ohm
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GLCR2012T1R0M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 900MA 90
MOHM SMD
GLCR2012T101M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 100UH 130MA 4.5
OHM
GLCR2012T100M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 380MA 500
MOHM
GLCR2012T470M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 47UH 170MA 2.4
OHM SMD
GLCR1608T1R0M-HC
TDK
TDK 0603+
GLCR2012T4R7M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 500MA 290
MOHM
GLCR2012T2R2M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 600MA 200
MOHM
GLCR2012T1R0Y-HC
TDK
GLCR2012T1R0Y-HC TDK
04025A4R0CAT2A ACPM-7891-TR1G AP1501-33T5RG-U CC0201CRNPO9BN2R4 CPDT-5V0USP-HF
DIM400PBM17-A DS1086LU-455+T FM24V02A-G GLCR2012T100M-HC GLCR2012T1R0M-HC
GLCR2012T4R7M-HC GLCR2012T6R8M-HC GRM0225C1E3R4WDAEL GRM0225C1E5R2CA03L HFA280NJ60
HIP4086ABT LE9520DDTC LT1121CST-5 LTC1682CMS8-3.3 LTC6102APCDD#TRPBF
LTM9001CV-AD#PBF M0336SA140 M74HC4538RM13TR MAX5161MEZT-T MEA1608LC220G
MYB-1250-33 PI5A3158ZAX PS21243-BO2 R3047TC28K RF4E080BN
RT9167-2HPB RTF015N03TL S29GL032N90BFI043 SAFEA878MFL0F00R14 SI7454CDP-T1-GE3
SMAJ440CA SMD25N04-45L SP3003-04XTG SP3350H3 SRDA70-4.TBT
STB80NF03L-04T4 STD65N55F3 STTO56/12 TDA4470-MSD TH50VSF1320AAXB
TNY254PN TP80C51BH VE-JW1-IX VI-231-E XC4013XL-3PQG208I